2

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

VIỆN ĐT&NC DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

CAM KẾT
Về việc tham dự thực tập và tốt nghiệp đợt tháng ……….
	Kính gửi:
	· Hội đồng thi và xét công nhận tốt nghiệp đợt tháng ……….
· Lãnh đạo Viện ĐT&NC Du lịch
· Q. Trưởng khoa Du lịch Lữ hành Quốc tế

Em tên là:

MSSV:
SV lớp:

SĐT liên lạc:
Email:

Tính đến ngày: ……./……./20……, kết quả học tập của em như sau:

Tổng số tín chỉ đã hoàn thành:

Số tín chỉ đang học tại học kỳ 1 năm học 202..-202..:
gồm các môn học:

Số tín chỉ chưa hoàn thành:
, bao gồm các môn học sau đây:
	STT
	Mã môn
	Tên môn học
	Số tín chỉ
	Ghi chú

	01

	02

	03

	04

Em xin cam kết:

1. Đến thời điểm Nhà trường xét điều kiện tham dự thực tập và tốt nghiệp đợt 0…/202.., em đủ điều kiện để thực tập tốt nghiệp. Nếu em thuộc diện không đủ điều kiện, em sẽ không được công nhận kết quả và phải đi thực tập lại ở đợt thực tập tiếp theo.
2. Nộp đầy đủ giấy tiếp nhận sinh viên thực tập và các biểu mẫu liên quan khác theo đúng thời hạn Khoa thông báo.
3. Cập nhật số liệu, thông tin về doanh nghiệp để đảm bảo chất lượng bài chuyên đề/khóa luận.
Hồ sơ đính kèm:

· Bảng điểm

· Khung chương trình học

	KHOA DU LỊCH LỮ HÀNH QUỐC TẾ

	Đà Nẵng, ngày ....tháng.....năm...

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

	MẪU

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

VIỆN ĐT&NC DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

CAM KẾT

Về việc tham dự thực tập và tốt nghiệp đợt tháng 05/2021

	Kính gửi:
	· Hội đồng thi và xét công nhận tốt nghiệp đợt tháng 05/2021

· Lãnh đạo Viện ĐT&NC Du lịch

· Q. Trưởng khoa Du lịch Lữ hành Quốc tế

Em tên là: NGUYỄN THỊ A

MSSV: 2320712345
SV lớp: K23DLK1

SĐT liên lạc: 0935123456

Email: nguyena@gmail.com

Tính đến ngày: 08/12/2020, kết quả học tập của em như sau:

Tổng số tín chỉ đã hoàn thành: 114

Số tín chỉ đang học tại học kỳ 1 năm học 2020-2021: 11
gồm các môn học:

	ENG 226
	LAW 403
	HOS 361
	FIN 413

Số tín chỉ chưa hoàn thành: 05
, bao gồm các môn học sau đây:

	STT
	Mã môn
	Tên môn học
	Số tín chỉ
	Ghi chú

	01
	ENG 229
	Speaking - Level 2 (International School)
	2
	nợ môn

	02
	MGT 403
	Quản Trị Chiến Lược
	3
	chưa đăng ký học

Em xin cam kết:

4. Đến thời điểm Nhà trường xét điều kiện tham dự thực tập và tốt nghiệp đợt 05/2021, em đủ điều kiện để thực tập tốt nghiệp. Nếu em thuộc diện không đủ điều kiện, em sẽ không được công nhận kết quả và phải đi thực tập lại ở đợt thực tập tiếp theo.

5. Nộp đầy đủ giấy tiếp nhận sinh viên thực tập và các biểu mẫu liên quan khác theo đúng thời hạn Khoa thông báo.

6. Cập nhật số liệu, thông tin về doanh nghiệp để đảm bảo chất lượng bài chuyên đề/khóa luận.

Hồ sơ đính kèm:

· Bảng điểm

· Khung chương trình học

	KHOA DU LỊCH LỮ HÀNH QUỐC TẾ

	Đà Nẵng, ngày  08 tháng 12 năm 2020
NGƯỜI VIẾT ĐƠN

Nguyễn Thị A